ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº. 572, DE 22 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR.

VANDERLAN ARAUJO SILVA FILHO, PARA O

CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. VANDERLAN ARAUJO SILVA
FILHO, portador do RG. 5835191 SSP/BA e CPF Nº 922.529.585-53, para o

cargo de ASSESSOR TÉCNICO PÚBLICOS, Símbolo CAS-C, da Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Públicos, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos legais a 01/03/2024.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 22 de março de 2024.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

		2024-03-22T16:52:40-0300